Societas.

in societate posui. Pro quibus bñ facit qd dicit textus in l. cù duobz. Et si in co-
cida. ff. p socio. dñ dicat qd p aū ope est velam̄ artis a hāc finam securus est bal. licet p dicitas leges non alle-
get in. l. i. m. n. q. C. p socio. Et sic in
telligi d; qd dictus est videlic; qd sepe
opa alicui p pecunia valet in Insti-
eo. Et iñ p amoditate rufi fructu di-
cte pecunie. Et iō scudo qd de dictis.
cc. ego qd e. posui aī pte. c. detrahaz
a. cc. qd remanet tanq lucu m̄ nos
diuidi dñta ita ut ex p dicitas apparet
videlicet de intentio sancti Tho. de aq-
no. Nec me in atrium moueret si qd
dicaret. Fingam illi qd ponit opas i-
ndustriales si locare vellit opas suas
p mercede certa qdibz āno recipere. Et
l. nec sibi aceret p iaculo alicui casus
fortuiti qd cūmē posse in mercatiis a
in rebz illis artis qdē nō est cūmē
qd saltō b casu tanq dicta mercede in
societate posuerit si illa afferat de ill
ce. sciat alter afferat illa. c. qd posuit
rōe equitatis seruāde. Quia se pio
qd illa mercede quā hē posse nō s; po-
nere a principio. sic ille qd ponit illa. c.
cū merces illa sibi nō debet a principio
locatis fīm glo. in. l. edē. loca. Ex
qd seqꝫ sed a rūsio. vitel; qd illa merces
est fructus in industria a operū pmo-
re intuēti qd ad cū nō est illa merces
mī opa sua a industria. cū in ei recō-
ponatōe def. a. iō licet; ex opa merces
de seqꝫ tñ ex mercede ope nullū fru-
ctū s; seqꝫ neqꝫ seqꝫ pōt. qd singulis
diebz opa pīstak cū sit diurnū officiū
Et sicut vñsura p nō debet aliquo
iure. ut. l. fi. C. de vñsura. ita fructus mer-
cedis ope deberi nō pōt. Nec etiā ob-
qd mercede h; fine pīculo qn opas lo-
care licet; qn opas in societate ponit
de pīculo timeat qd pl9 pōt lucrari qd
cēt mīces quā hē posse locādo opas
suas. D. Posse etiā fieri alii pactū qd
ego accipere qrtam pītē lucrari tu tres
alias b ecōuerso tu qrtā a ego tres b;
qd cūcīrem qd tua industria estimari
debet. ut; in insti. de socie. Et sicut p

CCLXXXVIII.

rata diuidat dānū. A. Hoc vox si mō
ille qd pl9 ferre d; atiqd plus societa-
ti otulerit vñl pecunie vñl ope vñl indu-
strie qd rūdeat illi pī qd de societate
ferre d; l. si nō fuerit in pīcipio. a. l.
qd enī. ff. p socio Arbitrio ergo boni
viri extimabif an illud pl9 qd in soci-
etate ponit corrūdeat illi pluri qd de
societate pīcipit. Nec alia certior doce-
na tradi pīt. sed arbitrio boni viri et
ad pīpnā cosciā remittendū est cū in
hac actō ep socio qd bone fisi est arbi-
trū bōiviu seqndū fit. l. i. pīposita. ff.
p socio. Si atvn9 pl9 altero nō fortale
pactū eē s iure ciuili nō valeret h; azo
quē acur. seqꝫ in dicta. l. si nō fuerit.
Lic; aliq alz dixerint. Tñ hec opinio
azomis tāq̄ eqora iustior seqndā est
pī dictā. l. si nō fuerit in pīcipio. a. l.
qd ei hī pīfatū dñm āgetū. D. Posse
eē fieri nō expīsa pīdā exīatōe pīso-
ne; h; omittendō discretōi ipfī qd recipit
pecunia ut assignet pītē lucrī vñl dāmī
qd tū sibi videat vñl. a postea si cēt ali
qd excessus vñl defectū cordat sibi re-
mitteret. A. In b tñ casu sibi caueat
ille cui9 arbitrio remissū ē ut iuste a
eq pīdā ei plus de lucro assignando qui
pl9 in societate posuit. alz nedū in fo-
ro scīe tenet. h; ecī de iure ciuili. Et si
mīq pītē faciet; ad arbitriū bonivi-
ri reduci possent. ff. p socio. l. si sode-
tate fīm eundō dñm angelum. B
Sed ecce negotiator qd pecunia wa-
pit ad tractādū dicit ei qd dat eā. Ego
volo in fine pīndustria a labore meo
xpī firma hē a nolo in eis sentire ali
qd dānū nūqd licet. se. he; sed iste
nō est scīus societatis sed locatōis.
qd negotiator ille locat opas suas pī
illo pīcio. a isto modo nihil sentiet eti-
am de lucro. Posset autē a pactum fa-
cere qd nō solum debere habere pī
dicta. xpī fine vñl dāmī. sed etiā ta-
lem vñl talēm partē de lucro et nullaz
de dāmī. qd quidem recipit non ut
socius. sed tōne opis suis sui salarī
ut dictum est de tali locatōe s. Loca-
tio. Et seqntibz. A. Hoc intellige
O. j.